
                                                                                                                               
 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 00676888  
e-mail: ctta@cuscz.cz , www.ping-pong.cz  
 

VÝKLAD PŘESTUPNÍHO ŘÁDU 
čl. 461.03 

 

461.03 

Hráči hrající na vozíčku (vozíčkáři) mohou startovat v soutěžích družstev v mateřském oddíle a 
současně hostovat v družstvu jiného oddílu. Hostování vozíčkářů může být schváleno jen do vyšší 
soutěže, než je v základu družstva v mateřském oddílu, současně nesmí být porušena další ustanovení 
tohoto řádu a rozpisu soutěže (hráč na max. třech soupiskách). 

Poznámky: 

1. Toto hostování se podává prostřednictvím Registru ČAST jako „Hostování vozíčkářů“. 

2. Pro hráče hrající na vozíčku neplatí ustanovení čl. 461.07. 

 

Výklad k čl. 461.03 – schváleno VV ČAST dne 15.9. 2022 

Hráč – hostující vozíčkář se na soupisky řadí dle pořadí žebříčku. Hráč – vozíčkář, může být uveden v 
základu družstva mateřského oddílu a současně v základu hostujícího oddílu.  
 

 

 

mailto:ctta@cuscz.cz
http://www.ping-pong.cz/

